Gerência de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2024

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação,
referente ao Processo SEI nº 202400005009629/ SISLOG 105013. Tipo da Licitação: Menor preço por
lote. Objeto: Aquisição de insumos para as participantes do Programa Mulheres Mil. Empresas vencedoras:
TIME PROMOCÃO DE VENDAS E MARKETING LTDA CNPJ: 44.673.873/0001-30, lotes 01 e 05 no valor de R$
49.789,64; AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 24.935.788/0001-96, lotes 02 e 04 no valor
de R$ 63.779,90.  Lote 03 restou FRACASSADO. Informamos que este resultado foi publicado no PNCP
(Portal Nacional de Contratações Públicas), SISLOG (sistema de contratações públicas e logística do Estado
de Goiás), Site oficial do órgão SEDUC-GO.

Rosemere Luz Pereira

Agente de Contratação